
107

PREZENTACE 
VOLEBNÍCH VÝSLEDKŮ

16



106

www.volby.cz

informace

kartogramy
otevřená data

výsledky grafy

volebních

dat

ČSÚ

prohlédnout

transparentně

která
zde

zde

analytické

kandidátech konkrétních

okrskových

otevřeným

prezentuje

zkontrolovat

zvolených

databáze

dostupné

kdokoliv

libovolně

mandátů

najdete

nejnižší

procesu

publikace

rozdělení

souhrnné

veřejné

vlastních

volební
vybrané

výsledků

výstupy

webové

zájemci

územní

analýz
datům

druhů

komisí

kromě

mapy

mohou

může

nabízí
popisy

převzal

přístup

přístup

stránce

stránce

tabulky

tvorbě

voleb

voleb

využít

všech
úrovně

úrovně

jsou

také

web

až



108

PR
EZ

EN
TA

C
E 

V
O

LE
B

N
ÍC

H
 V

Ý
S

LE
D

K
ů

16
Výsledky všech druhů voleb prezentuje ČSÚ trans-
parentně na webové stránce www.volby.cz. Kdokoli 
si může prohlédnout a zkontrolovat data, která ČSÚ 
převzal od okrskových volebních komisí, a to až do 
nejnižší územní úrovně. Kromě konkrétních výsled-
ků jsou na webu dostupné jak souhrnné informace 

o kandidátech a zvolených, tak analytické výstupy 
a popisy procesu rozdělení mandátů. 

Web nabízí také přístup k tzv. otevřeným datům, 
která mohou zájemci libovolně využít k tvorbě 
vlastních volebních analýz.

Výsledky najdete na volby.cz




